B4305CNS Details PDF
பத ரிைமபத ரிைம © 2020 எல ரானிஎல ரானி  களிகளி  ந பகமானந பகமான வந ேயாக பாளவ ந ேயாக பாள
மி ன ச : Info@infinity-electronic.com
கவரி: 17F, ெக லா  வ தக க ட , 114-118 லா ஹா  சாைல, வா  சா , ஹா கா
Laird Technologies - Antennas B4305CNS Laird Technologies - Antennas ச ைளய Laird Technologies - Antennas வந ேயாக பாள
Laird Technologies - Antennas
பட  ப ரத ந த வமாக இ கலா . தயாரி
வ வர க கான வவர ற க  பா க .
ப த  எ B4305CNS
உ ப தயாள Laird Technologies - Antennas
வள க RF ANT 440MHZ WHIP STR NMO BASE
இலவச நைல / ROHS நைலைம னணி இலவச / ேராெஹ  க ளி ைட  னணி
கைட  அள 2152 pcs
தர தா
VSWR 2
த Connector, NMO
ெதாட -
இழ  இழ -
ேப ேகஜி Bulk
ப ைடக  எ ணி ைக 1
ெப கவ  வைக Base Mount
ஈர பத  உண தற  நைல (MSL) 1 (Unlimited)
இலவச நைல / ROHS நைலைம னணி Lead free / RoHS Compliant
உ ெச த  பா கா -
உயர  (அத கப ச ) 36.000" (914.40mm)
ெகய 5dBi
அத ெவ  வர 430MHz ~ 450MHz
அத ெவ  UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
அத ெவ  (ைமய  / ேப ) 440MHz
அ ச க -
வ ரிவான வள க 440MHz Whip, Straight RF Antenna 430MHz ~ 450MHz 5dBi Connector, NMO Base Mount
பய பா க -
ஆ ெடனா வைக Whip, Straight
B4305CNS
ப த  எ : B4305CNS
உ ப தயாள  / ப ரா : Laird Technologies - Antennas
தயாரி  வள க RF ANT 440MHZ WHIP STR NMO BASE
தகவ  தா க :
RoHs நைல இலவச / ேராெஹ  க ளி ைட  னணி
ப  நைல 2152 pcs stock
க ப  இ ஹா கா
க ப  வழி DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
B4305CNS.pdf
ேம ேகாேம ேகா  ேதைவேதைவ
B4305CNS இ  வவர ற க
B4305CNS.pdf
ெதாட ைடயெதாட ைடய ற ெசா கற ெசா க
ெதாட ைடயெதாட ைடய தயாரி கதயாரி க
B4305C
உ ப தயாள க :  Laird Technologies - Antennas
வள க :  RF ANT 440MHZ WHIP STR NMO BASE
ைகய ப :  2464 pcs
RFQ
B4305CN
உ ப தயாள க :  Laird Technologies - Antennas
வள க :  RF ANT 440MHZ WHIP STR NMO BASE
ைகய ப :  2087 pcs
RFQ
B43082A1107M
உ ப தயாள க :  EPCOS
வள க :  CAP ALUM 100UF 20% 160V RADIAL
ைகய ப :  6550 pcs
RFQ
B43044F2336M
உ ப தயாள க :  EPCOS
வள க :  CAP ALUM 33UF 20% 250V RADIAL
ைகய ப :  4735 pcs
RFQ
B43082A1336M
உ ப தயாள க :  EPCOS
வள க :  CAP ALUM 33UF 20% 160V RADIAL
ைகய ப :  6059 pcs
RFQ
B43044F2476M
உ ப தயாள க :  EPCOS
வள க :  CAP ALUM 47UF 20% 250V RADIAL
ைகய ப :  2879 pcs
RFQ
B43082A1226M
உ ப தயாள க :  EPCOS
வள க :  CAP ALUM 22UF 20% 160V RADIAL
ைகய ப :  5415 pcs
RFQ
B43044F2227M
உ ப தயாள க :  EPCOS
வள க :  CAP ALUM 220UF 20% 250V RADIAL
ைகய ப :  2865 pcs
RFQ
B43082A1157M
உ ப தயாள க :  EPCOS
வள க :  CAP ALUM 150UF 20% 160V RADIAL
ைகய ப :  4369 pcs
RFQ
B4305CRO
உ ப தயாள க :  Laird Technologies - Antennas
வள க :  ACCY MISC RR FOR B4305C ANT
ைகய ப :  5417 pcs
RFQ
B43044F2686M
உ ப தயாள க :  EPCOS
வள க :  CAP ALUM 68UF 20% 250V RADIAL
ைகய ப :  6843 pcs
RFQ
B43082A1106M
உ ப தயாள க :  EPCOS
வள க :  CAP ALUM 10UF 20% 160V RADIAL
ைகய ப :  6768 pcs
RFQ